

Årsredovisning för
ChinThai Takeaway AB

559356-5913

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Shu Feng
Styrelseledamot

Timrå 2024-03-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ChinThai Takeaway AB, 559356-5913, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet med takeaway från matvagn.

Företaget har sitt säte i Timrå Kommun.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	930 879	714 032
Resultat efter finansiella poster	55 575	35 045
Soliditet %	69,5	33,7

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningens ökning beror främst på att föregående år inte hade intäkter under hela räkenskapsåret samt att verksamheten nu kommit igång och etablerat sig.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		27 296
Balanseras i ny räkning		27 296	-27 296
Årets resultat			44 105
Belopp vid årets utgång	25 000	27 296	44 105

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	27 296
Årets resultat	44 105
Summa	71 401
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	71 401
Summa	71 401

2024-08-08

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-12-23 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		930 879	714 032
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		930 879	714 032
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-502 503	-446 219
Övriga externa kostnader		-140 347	-161 305
Personalkostnader	2	-195 279	-34 300
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 164	-37 163
Summa rörelsekostnader		-875 293	-678 987
Rörelseresultat		55 586	35 045
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14	0
Summa finansiella poster		-11	0
Resultat efter finansiella poster		55 575	35 045
Resultat före skatt		55 575	35 045
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 470	-7 749
Årets resultat		44 105	27 296

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	111 491	148 655
Summa materiella anläggningstillgångar		111 491	148 655
Summa anläggningstillgångar		111 491	148 655
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		9 145	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 329	1 286
Summa kortfristiga fordringar		10 474	1 286
Kassa och bank			
Kassa och bank		16 685	5 143
Summa kassa och bank		16 685	5 143
Summa omsättningstillgångar		27 159	6 429
SUMMA TILLGÅNGAR		138 650	155 084

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		27 296	0
Årets resultat		44 105	27 296
Summa fritt eget kapital		71 401	27 296
Summa eget kapital		96 401	52 296
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		19 219	7 749
Övriga skulder		15 030	87 039
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		42 249	102 788
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		138 650	155 084

20240808056

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar

Inventarier, verktyg och installationer

År

5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-12-23 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	185 818	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		185 818
Utgående anskaffningsvärden	185 818	185 818
Ingående avskrivningar	-37 163	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-37 164	-37 163
Utgående avskrivningar	-74 327	-37 163
Redovisat värde	111 491	148 655

Underskrifter

Timrå



2024-03-26

Shu Feng
Styrelseledamot

Datum

202404080058